
Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 11 Gomez Tommy Mina Clavero 5 01:26:29 00:17:17

2 10 Rolandi Giuliano Mendiolaza 5 01:27:29 00:17:29

3 55 Rodriguez Juan Manuel 5 01:35:07 00:19:01

4 57 Lescano Pablo Luis Villa Carlos Paz 5 01:36:15 00:19:15

5 4 Duplessis Martin Villa Mercedes 1 00:17:01 00:17:01

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 58 Rommich Enrique Carlos Villa Dolores 5 01:33:25 00:18:41

2 56 Mataruco Gaston Mina Clavero 4 01:17:01 00:19:15

3 211 Minardi Valentino Tanti 3 00:59:58 00:19:59

4 54 Alzari Heber Agustin Tanti 1 00:18:20 00:18:20

5 3 Rivalta Lucas Merlo 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 102 Dominguez Jose Ignacio Los Molles 4 01:18:30 00:19:37

2 209 Lapuna Julian Francisco Carlos Paz 3 00:58:35 00:19:31

3 103 Masiero Facundo Villa Cura Brochero 4 01:18:51 00:19:42

4 105 Dufilho Miguel Emiliano 4 01:18:56 00:19:44

5 113 Aparicio Fabian Cortaderas 4 01:19:19 00:19:49

6 101 Lopez Diego Martin Villa Dolores 4 01:20:34 00:20:08

7 104 Perez Jose Maria Mina Clavero 4 01:20:39 00:20:09

8 109 Copete Fernando Ariel 4 01:21:54 00:20:28

9 110 Sirabo Alberto 4 01:23:27 00:20:51

10 111 Tomassini Javier Andres Cruz del Eje 4 01:24:29 00:21:07

11 114 Alaniz Pablo Emanuel Rio Cuarto 4 01:24:54 00:21:13

12 115 Feigelmuller Gonzalo Villa Dolores 3 01:07:31 00:22:30

13 112 Godoy Luciano David Villa Las Rosas 2 00:39:35 00:19:47

14 107 Testa Diego Gaston 2 00:40:01 00:20:00

15 108 Carlino Juan Simon 1 00:21:29 00:21:29

16 106 D'Addario Lucas Martin 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 705 Cuello Benjamin Nicolas Villa Cura Brochero 3 00:58:38 00:19:32

2 714 Campos Gustavo Martin San Carlos Mina 3 01:00:35 00:20:11

3 202 Azcurra Julio Eduardo Villa Dolores 3 01:01:50 00:20:36

4 217 Costanso Patricio Rio Cuarto 3 01:01:53 00:20:37

5 807 Campos Federico Flavio San Carlos Mina 3 01:02:03 00:20:41

6 219 Paiz Pablo 3 01:02:20 00:20:46

MOTO PROMO

MOTO JUNIOR

POSICIONES DEFINITIVAS 1º FECHA 2017 - MINA CLAVERO

MOTO SENIOR A

MOTO SENIOR B



7 707 Carnevali Federico Daniel Carlos Paz 3 01:02:38 00:20:52

8 216 Rodriguez Javier Dardo 3 01:03:04 00:21:01

9 207 Delgado Jose Luis Villa Mercedes 3 01:03:23 00:21:07

10 212 Lima Federico 3 01:03:56 00:21:18

11 210 Urus Nahuel Matias Villa Cura Brochero 3 01:05:35 00:21:51

12 208 Bengolea Fernando Javier Villa Las Rosas 3 01:05:44 00:21:54

13 214 De Pascuale Salvador 3 01:05:55 00:21:58

14 218 Canale Valentin Rio Cuarto 2 00:41:20 00:20:40

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 411 Vidal Lucas 4 01:20:19 00:20:04

2 404 Alzari Julian Hernando Tanti 4 01:20:42 00:20:10

3 414 Kedikian Martin Alejandro Tanti 4 01:20:47 00:20:11

4 415 Gomez Juan Carlos Cruz del eje 4 01:20:51 00:20:12

5 410 Grosso Fernando Miguel Villa Mercedes 4 01:21:55 00:20:28

6 406 Villarreal Jorge Fernando Mina Clavero 4 01:22:41 00:20:40

7 413 Frinqs Denis San Carlos Mina 4 01:23:34 00:20:53

8 408 Cevallos Raul Alejandro Carlos Paz 4 01:24:06 00:21:01

9 59 Doblas Ricardo Ariel Merlo 4 01:24:51 00:21:12

10 407 Bustos Jose Humberto Villa Cura Brochero 4 01:26:24 00:21:36

11 416 Scoponi Cristian Río Cuarto 4 01:27:41 00:21:55

12 402 Guerra Leonardo Villa Las Rosas 4 01:30:24 00:22:36

13 409 Amaya Alfredo Fabian Villa Dolores 4 01:32:05 00:23:01

14 412 Paez Nestor Eduardo San Carlos Mina 4 01:35:57 00:23:59

15 51 Curletto Pablo Jose Villa Cura Brochero 1 00:19:26 00:19:26

16 405 Farias Nestor Raul Villa Dolores 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 504 Rodriguez Manuel Ruben 4 01:21:15 00:20:18

2 508 Araya Fernando Ariel 4 01:21:58 00:20:29

3 505 Cotta Mario Rodolfo Lujan 4 01:22:32 00:20:38

4 509 Messa Cesar Daniel San Francisco 4 01:24:20 00:21:05

5 511 Castro Fidel Carpinteria 4 01:24:44 00:21:11

6 506 De Faveri Gustavo Luis Lujan 4 01:26:54 00:21:43

7 510 Boglione Gustavo Alfredo San Francisco 4 01:29:39 00:22:24

8 803 Moreno Carlos Alberto Tanti 3 01:12:23 00:24:07

9 507 Fianta Gustavo Adolfo Lujan 2 00:45:21 00:22:40

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 717 Estevez Pablo Daniel San Carlos Mina 3 01:04:06 00:21:22

2 718 Ariza Carlos Jesus Salsacate 3 01:04:14 00:21:24

3 710 Grande Paolo 3 01:04:19 00:21:26

4 805 Panella Pablo Alejandro Villa Dolores 3 01:04:36 00:21:32

5 706 CarloMagno Alejandro Mina Clavero 3 01:05:15 00:21:45

6 720 Debad Jeremias Cruz del Eje 3 01:05:23 00:21:47

7 804 Valinotti Tobias Alcira Gigena 3 01:05:33 00:21:51

8 719 Ceja Adrian Alejandro Dean Funes 3 01:05:35 00:21:51

9 713 Manzanel Luis Geronimo 3 01:05:50 00:21:56

10 715 Zalazar Diego Jose Dean Funes 3 01:06:53 00:22:17

11 708 Ibarra Emir Mina Clavero 3 01:07:01 00:22:20

12 704 Dominguez Emanuel Mina Clavero 3 01:13:20 00:24:26

13 716 D'andrea Aldo Rio Cuarto 2 01:00:25 00:30:12

MOTO PRINCIPIANTE

MOTO MASTER B

MOTO MASTER A



14 701 Beltrame Gabriel Nicolas Alcira Gigena 1 00:20:40 00:20:40

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 801 Caballero Hector Federico Cruz del Eje 3 01:06:22 00:22:07

2 813 Manzano Roberto Ariel Cruz del Eje 3 01:09:08 00:23:02

3 808 Ariza Carlos Benjamin Salsacate 3 01:09:11 00:23:03

4 213 D'Addario Ferrou Facundo Juana Coslay 3 01:09:46 00:23:15

5 815 Brito Jorge Adrian Villa Dolores 3 01:10:43 00:23:34

6 812 Farias Martin Osvaldo Villa Dolores 3 01:13:00 00:24:20

7 818 Sosa Noel Francisco 3 01:15:18 00:25:06

8 806 Maglianesi Juan Agustin Villa Cura Brochero 3 01:17:50 00:25:56

9 811 Romero Pablo Ismael Villa Dlores 3 01:26:19 00:28:46

10 817 Molina Hector Alejandro San Carlos Mina 2 00:57:05 00:28:32

11 810 Paez Luis Dario San Carlos Mina 1 00:23:06 00:23:06

12 809 Ledesma Gabriel Hernan Salsacate 1 00:23:46 00:23:46

13 814 Ravenna Damian Jorge Merlo 1 00:40:47 00:40:47

14 816 Brito Jorge Emanuel Las Tapias 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 1 Lloret Edgardo Guaymallen 4 01:15:56 00:18:59

2 4 Breccia Franco Matias Guaymallen 4 01:16:00 00:19:00

3 5 Gonzalez Nicolas Facundo Arroyo de los Patos 4 01:17:42 00:19:25

4 8 Dufilho Joaquin Carlos Villa Cura Brochero 4 01:17:48 00:19:27

5 3 Aguilar Cristian Diego Rio Cuarto 4 01:18:10 00:19:32

6 13 Villafañe Cristian Emanuel Maipu 4 01:19:34 00:19:53

7 6 Boff Joel Alejandro Guaymallen 4 01:21:26 00:20:21

8 10 Fermani Daniel Junin 4 01:21:28 00:20:22

9 2 Aiassa Juan Pablo Rio Cuarto 4 01:22:10 00:20:32

10 15 Vilarreal Esteban Mauricio Alta Gracia 4 01:29:10 00:22:17

11 9 Antón Marcos Ricardo Villa Dolores 3 01:08:31 00:22:50

12 14 Fragati Lucas Ivan Cura Brochero 3 01:16:12 00:25:24

13 11 Gerbino Sebastian Villa Maria 2 00:38:21 00:19:10

14 12 Gerbino Ismael Villa Maria 1 00:29:46 00:29:46

15 7 Bertona Francisco Junin 4 01:21:58 00:20:29

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 106 Pelegrina Jose Miguel Tupungato 4 01:21:52 00:20:28

2 101 Moreno Agustin Jose 4 01:23:04 00:20:46

3 103 Sanuni Alejandro Daniel Villa Mercedes 4 01:23:58 00:20:59

4 107 Fermani Renzo Junin 4 01:25:07 00:21:16

5 104 Pelegrina Gustavo Antonio Tupungato 4 01:25:27 00:21:21

6 105 Pozo Miguel Angel Tupungato 4 01:25:43 00:21:25

7 109 Martinez Norberto Cura Brochero 4 01:29:04 00:22:16

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 203 Tapia Santiago Ariel San Martin 4 01:31:38 00:22:54

2 205 Bertona Martin Junin 3 01:13:09 00:24:23

3 204 Jaimez Claudio Oscar Rio Cuarto 1 00:27:07 00:27:07

MOTO INICIAL

CUADRI SENIOR

CUADRI JUNIOR

CUADRI MASTER A



Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 305 Fermani Emiliano Julian Junin 2 00:43:06 00:21:33

2 507 Bañuelos Benjamin Nono 2 00:45:38 00:22:49

3 302 Gonzalez Federico Nahuel Arroyo los Patos 2 00:47:19 00:23:39

4 307 Antelme Luis Eric Coronel Suarez 2 00:47:19 00:23:39

5 306 Pela Fernando 2 00:48:47 00:24:23

6 304 Guerrero Martina Laura Mina Clavero 2 00:48:29 00:24:14

7 303 Martinez Luan Villa Cura Brochero 2 00:49:30 00:24:45

8 301 Rotelli Rafael Rio Cuarto 2 00:51:11 00:25:35

9 308 Caruso Sebastian Nestor 2 00:51:33 00:25:46

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 407 Ozan Marcelo Alberto Cruz del Eje 2 00:46:50 00:23:25

2 402 Bertona Martin Oscar Junin 2 00:46:17 00:23:08

3 405 Olguín Eduardo Hernán Rio Cuarto 2 00:48:20 00:24:10

4 408 Gonzalez Gustavo Ernesto Mina Clavero 1 00:25:07 00:25:07

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 509 De La Fuente Rafael Alto Grande 2 00:47:13 00:23:36

2 505 Sanchez Lautaro Las Calles 2 00:46:53 00:23:26

3 511 Spoltore Nicolas Nono 2 00:47:35 00:23:47

4 510 Perez Simes Sergio Salsacate 2 00:49:12 00:24:36

5 508 Salomon Alfredo Hugo Cura Brochero 2 00:48:40 00:24:20

6 506 Lujan Carlos Federico 2 00:48:50 00:24:25

7 502 Bertona Martina Lujan 2 00:48:54 00:24:27

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 603 Guerrero Catalina Eva Mina Clavero 5 00:18:38 00:03:43

2 601 Aguilar Marcos Rio IV 5 00:19:39 00:03:55

3 604 Rotelli Valentino Rafael Rio IV 5 00:19:57 00:03:59

4 605 Caballero Milagros Lucia Cruz del Eje 5 00:21:20 00:04:16

5 602 Moran Tommy Alister Los Cajones 5 00:21:36 00:04:19

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 705 Moreno Nicolas Guaymallen 4 00:18:08 00:04:32

2 702 Aguilar Benjamin Rio Cuarto 4 00:19:10 00:04:47

3 701 Rodriguez Mateo Salsacate 4 00:20:11 00:05:02

4 704 Lujan Benjamin 1 00:07:31 00:07:31

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

1 951 Beltrame Nauel Josè Alcira Gigena 5 00:20:23 00:04:04

2 954 Rodriguez Valentin Jesús Salsacate 5 00:20:58 00:04:11

3 953 Velazquez Maximo Salsacate 5 00:22:16 00:04:27

4 955 Lezcano Malena 3 00:21:14 00:07:04

5 952 Ghazoul Naim Sta. Rosa del Conlara 0

MINI MOTO B

CUADRI PROMO

CUADRI MASTER B

CUADRI PRINCIPIANTE

MINI QUAD B

MINI QUAD A



Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 11 Gomez Tommy 5 01:26:29 00:17:17 5 5 20 4 34

2 10 Rolandi Giuliano 5 01:27:29 00:17:29 5 5 17 5 32

3 55 Rodriguez Juan Manuel 5 01:35:07 00:19:01 5 5 15 3 28

4 57 Lescano Pablo Luis 5 01:36:15 00:19:15 5 5 13 0 23

5 4 Duplessis Martin 1 00:17:01 00:17:01 5 5 3 3 16

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 58 Rommich Enrique Carlos 5 01:33:25 00:18:41 5 5 20 1 31

2 56 Mataruco Gaston 4 01:17:01 00:19:15 5 5 14 4 28

3 211 Minardi Valentino 3 00:59:58 00:19:59 5 5 9 0 19

4 54 Alzari Heber Agustin 1 00:18:20 00:18:20 5 5 3 0 13

5 3 Rivalta Lucas 0 5 5 0 0 10

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 102 Dominguez Jose Ignacio 4 01:18:30 00:19:37 5 5 20 0 30

2 209 Laguna Julian Francisco 3 00:58:35 00:19:31 5 5 13 0 23

3 103 Masiero Facundo 4 01:18:51 00:19:42 5 5 15 5 30

4 105 Dufilho Miguel Emiliano 4 01:18:56 00:19:44 5 5 13 4 27

5 113 Aparicio Fabian 4 01:19:19 00:19:49 5 5 11 2 23

6 101 Lopez Diego Martin 4 01:20:34 00:20:08 5 5 9 0 19

7 104 Perez Jose Maria 4 01:20:39 00:20:09 5 5 8 0 18

8 109 Copete Fernando Ariel 4 01:21:54 00:20:28 5 5 7 0 17

9 110 Sirabo Alberto 4 01:23:27 00:20:51 5 5 6 0 16

10 111 Tomassini Javier Andres 4 01:24:29 00:21:07 5 5 5 0 15

11 114 Alaniz Pablo Emanuel 4 01:24:54 00:21:13 5 5 4 3 17

12 115 Feigelmuller Gonzalo 3 01:07:31 00:22:30 5 5 3 1 14

13 112 Godoy Luciano David 2 0.02749 0.01374 5 5 1 0 11

14 107 Testa Diego Gaston 2 0.02779 0.01389 5 5 1 0 11

15 108 Carlino Juan Simon 1 0.01492 0.01492 5 5 0 0 10

16 106 D'Addario Lucas Martin 0 5 5 0 0 10

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 705 Cuello Benjamin Nicolas 3 00:58:38 00:19:32 5 5 20 4 34

2 714 Campos Gustavo Martin 3 01:00:35 00:20:11 5 5 17 0 27

3 202 Azcurra Julio Eduardo 3 01:01:50 00:20:36 5 5 15 0 25

4 217 Costanso Patricio 3 01:01:53 00:20:37 5 5 13 1 24

5 807 Campos Federico Flavio 3 01:02:03 00:20:41 5 5 11 0 21

6 219 Paiz Pablo 3 01:02:20 00:20:46 5 5 9 0 19

7 707 Carnevali Federico Daniel 3 01:02:38 00:20:52 5 5 8 1 19

8 216 Rodriguez Javier Dardo 3 01:03:04 00:21:01 5 5 7 4 21

9 207 Delgado Jose Luis 3 01:03:23 00:21:07 5 5 6 2 18

10 212 Lima Federico 3 01:03:56 00:21:18 5 5 5 0 15

11 210 Urus Nahuel Matias 3 01:05:35 00:21:51 5 5 4 3 17

12 208 Bengolea Fernando Javier 3 01:05:44 00:21:54 5 5 3 0 13

13 214 De Pascuale Salvador 3 01:05:55 00:21:58 5 5 2 0 12

14 218 Canale Valentin 2 00:41:20 00:20:40 5 5 1 5 16

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 411 Vidal Lucas 4 01:20:19 00:20:04 5 5 20 0 30

2 404 Alzari Julian Hernando 4 01:20:42 00:20:10 5 5 17 4 31

3 414 Kedikian Martin Alejandro 4 01:20:47 00:20:11 5 5 15 0 25

4 415 Gomez Juan Carlos 4 01:20:51 00:20:12 5 5 13 0 23

5 410 Grosso Fernando Miguel 4 01:21:55 00:20:28 5 5 11 5 26

6 406 Villarreal Jorge Fernando 4 0.05742 0.01435 5 5 9 1 20

7 413 Frinqs Denis 4 0.05803 0.0145 5 5 8 0 18

PUNTAJE DEFINITIVO 1º FECHA 2017 - MINA CLAVERO

MOTO SENIOR A

MOTO SENIOR B

MOTO JUNIOR

MOTO PROMO

MOTO MASTER A



8 408 Cevallos Raul Alejandro 4 0.0584 0.01459 5 5 7 2 19

9 59 Doblas Ricardo Ariel 4 0.05892 0.01472 5 5 6 2 18

10 407 Bustos Jose Humberto 4 0.06 0.015 5 5 5 3 18

11 416 Scoponi Cristian 4 0.06089 0.01522 5 5 4 0 14

12 402 Guerra Leonardo 4 0.06278 0.01569 5 5 3 0 13

13 409 Amaya Alfredo Fabian 4 0.06395 0.01598 5 5 2 0 12

14 412 Paez Nestor Eduardo 4 0.06663 0.01666 5 5 1 0 11

15 51 Curletto Pablo Jose 1 0.0135 0.0135 5 5 0 5 15

16 405 Farias Nestor Raul 0 5 0 0 0 5

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 504 Rodriguez Manuel Ruben 4 01:21:15 00:20:18 5 5 20 3 33

2 508 Araya Fernando Ariel 4 01:21:58 00:20:29 5 5 17 2 29

3 505 Cotta Mario Rodolfo 4 01:22:32 00:20:38 5 5 15 0 25

4 509 Messa Cesar Daniel 4 01:24:20 00:21:05 5 5 13 5 28

5 511 Castro Fidel 4 01:24:44 00:21:11 5 5 11 4 25

6 506 De Faveri Gustavo Luis 4 01:26:54 00:21:43 5 5 9 0 19

7 510 Boglione Gustavo Alfredo 4 01:29:39 00:22:24 5 5 8 1 19

8 803 Moreno Carlos Alberto 3 01:12:23 00:24:07 5 5 6 0 16

9 507 Fianta Gustavo Adolfo 2 00:45:21 00:22:40 5 5 3 0 13

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 717 Estevez Pablo Daniel 3 01:04:06 00:21:22 5 5 20 0 30

2 718 Ariza Carlos Jesus 3 01:04:14 00:21:24 5 5 17 0 27

3 710 Grande Paolo 3 01:04:19 00:21:26 5 5 15 0 25

4 805 Panella Pablo Alejandro 3 01:04:36 00:21:32 5 5 13 4 27

5 706 CarloMagno Alejandro 3 01:05:15 00:21:45 5 5 11 2 23

6 720 Debad Jeremias 3 01:05:23 00:21:47 5 5 9 5 24

7 804 Valinotti Tobias 3 01:05:33 00:21:51 5 5 8 0 18

8 719 Ceja Adrian Alejandro 3 01:05:35 00:21:51 5 5 7 0 17

9 713 Manzanel Luis Geronimo 3 01:05:50 00:21:56 5 5 6 3 19

10 715 Zalazar Diego Jose 3 01:06:53 00:22:17 5 5 5 0 15

11 708 Ibarra Emir 3 01:07:01 00:22:20 5 5 4 0 14

12 704 Dominguez Emanuel 3 01:13:20 00:24:26 5 5 3 0 13

13 716 D'andrea Aldo 2 01:00:25 00:30:12 5 5 2 0 12

14 701 Beltrame Gabriel Nicolas 1 00:20:40 00:20:40 5 5 1 0 11

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 801 Caballero Hector Federico 3 01:06:22 00:22:07 5 5 20 5 35

2 813 Manzano Roberto Ariel 3 01:09:08 00:23:02 5 5 17 0 27

3 808 Ariza Carlos Benjamin 3 01:09:11 00:23:03 5 5 15 0 25

4 213 D'Addario Ferrou Facundo 3 01:09:46 00:23:15 5 5 13 0 23

5 815 Brito Jorge Adrian 3 01:10:43 00:23:34 5 5 11 0 21

6 812 Farias Martin Osvaldo 3 01:13:00 00:24:20 5 5 9 0 19

7 818 Sosa Noel Francisco 3 01:15:18 00:25:06 5 5 8 0 18

8 806 Maglianesi Juan Agustin 3 01:17:50 00:25:56 5 5 7 3 20

9 811 Romero Pablo Ismael 3 01:26:19 00:28:46 5 5 6 0 16

10 817 Molina Hector Alejandro 2 00:57:05 00:28:32 5 5 4 0 14

11 810 Paez Luis Dario 1 00:23:06 00:23:06 5 5 2 2 14

12 809 Ledesma Gabriel Hernan 1 00:23:46 00:23:46 5 5 1 1 12

13 814 Ravenna Damian Jorge 1 00:40:47 00:40:47 5 5 1 0 11

14 816 Brito Jorge Emanuel 0 5 5 0 0 10

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 1 Lloret Edgardo 4 01:15:56 00:18:59 5 5 20 4 34

2 4 Breccia Franco Matias 4 01:16:00 00:19:00 5 5 17 1 28

3 5 Gonzalez Nicolas Facundo 4 01:17:42 00:19:25 5 5 15 2 27

4 8 Dufilho Joaquin Carlos 4 01:17:48 00:19:27 5 5 13 0 23

5 3 Aguilar Cristian Diego 4 01:18:10 00:19:32 5 5 11 0 21

6 13 Villafañe Cristian Emanuel 4 01:19:34 00:19:53 5 5 9 3 22

MOTO MASTER B

MOTO PRINCIPIANTE

MOTO INICIAL

CUADRI SENIOR



7 6 Boff Joel Alejandro 4 0.05655 0.01413 5 5 8 0 18

8 10 Fermani Daniel 4 0.05657 0.01414 5 5 7 0 17

9 2 Aiassa Juan Pablo 4 0.05706 0.01426 5 5 6 5 21

10 15 Vilarreal Esteban Mauricio 4 0.06192 0.01547 5 5 5 0 15

11 9 Antón Marcos Ricardo 3 0.04758 0.01586 5 5 3 0 13

12 14 Fragati Lucas Ivan 3 0.05292 0.01764 5 5 3 0 13

13 11 Gerbino Sebastian 2 0.02663 0.01331 5 5 1 0 11

14 12 Gerbino Ismael 1 0.02067 0.02067 5 5 1 0 11

15 7 Bertona Francisco 4 0.05692 0.01422 5 5 0 0 10

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 106 Pelegrina Jose Miguel 4 01:21:52 00:20:28 5 5 20 5 35

2 101 Moreno Agustin Jose 4 01:23:04 00:20:46 5 5 17 1 28

3 103 Sanuni Alejandro Daniel 4 01:23:58 00:20:59 5 5 15 0 25

4 107 Fermani Renzo 4 01:25:07 00:21:16 5 5 13 0 23

5 104 Pelegrina Gustavo Antonio 4 01:25:27 00:21:21 5 5 11 0 21

6 105 Pozo Miguel Angel 4 0.05953 0.01487 5 5 9 3 22

7 109 Martinez Norberto 4 0.06185 0.01546 5 5 8 2 20

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 203 Tapia Santiago Ariel 4 01:31:38 00:22:54 5 5 20 4 34

2 205 Bertona Martin 3 01:13:09 00:24:23 5 5 13 3 26

3 204 Jaimez Claudio Oscar 1 00:27:07 00:27:07 5 5 4 5 19

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 305 Fermani Emiliano Julian 2 00:43:06 00:21:33 5 5 20 0 30

2 507 Bañuelos Benjamin 2 00:45:38 00:22:49 5 5 17 0 27

3 302 Gonzalez Federico Nahuel 2 00:47:19 00:23:39 5 5 15 2 27

4 307 Antelme Luis Eric 2 00:47:19 00:23:39 5 5 13 4 27

5 306 Pela Fernando 2 00:48:47 00:24:23 5 5 11 0 21

6 304 Guerrero Martina Laura 2 00:48:29 00:24:14 5 5 9 1 20

7 303 Martinez Luan 2 00:49:30 00:24:45 5 5 8 5 23

8 301 Rotelli Rafael 2 0.03554 0.01777 5 5 7 3 20

9 308 Caruso Sebastian Nestor 2 0.0358 0.01789 5 5 6 4 20

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 407 Ozan Marcelo Alberto 2 00:46:50 00:23:25 5 5 20 4 34

2 402 Bertona Martin Oscar 2 00:46:17 00:23:08 5 5 17 5 32

3 405 Olguín Eduardo Hernán 2 00:48:20 00:24:10 5 5 15 0 25

4 408 Gonzalez Gustavo Ernesto 1 00:25:07 00:25:07 5 5 7 3 20

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 509 De La Fuente Rafael 2 00:47:13 00:23:36 5 5 20 4 34

2 505 Sanchez Lautaro 2 00:46:53 00:23:26 5 5 17 3 30

3 511 Spoltore Nicolas 2 00:47:35 00:23:47 5 5 15 0 25

4 510 Perez Simes Sergio 2 00:49:12 00:24:36 5 5 13 2 25

5 508 Salomon Alfredo Hugo 2 00:48:40 00:24:20 5 5 11 5 26

6 506 Lujan Carlos Federico 2 00:48:50 00:24:25 5 5 9 0 19

7 502 Bertona Martina 2 00:48:54 00:24:27 5 5 8 1 19

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 603 Guerrero Catalina Eva 5 00:18:38 00:03:43 5 5 20 5 35

2 601 Aguilar Marcos 5 00:19:39 00:03:55 5 5 17 0 27

3 604 Rotelli Valentino Rafael 5 00:19:57 00:03:59 5 5 15 3 28

4 605 Caballero Milagros Lucia 5 00:21:20 00:04:16 5 5 13 4 27

5 602 Moran Tommy Alister 5 00:21:36 00:04:19 5 5 11 2 23

CUADRI MASTER B

CUADRI PRINCIPIANTE

MINI QUAD A

CUADRI JUNIOR

CUADRI MASTER A

CUADRI PROMO



Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 705 Moreno Nicolas 4 00:18:08 00:04:32 5 5 20 4 34

2 702 Aguilar Benjamin 4 00:19:10 00:04:47 5 5 17 5 32

3 701 Rodriguez Mateo 4 00:20:11 00:05:02 5 5 15 3 28

4 704 Lujan Benjamin 1 00:07:31 00:07:31 5 5 13 0 23

Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Súper Prime Total

1 951 Beltrame Nauel Josè 5 00:20:23 00:04:04 5 5 20 5 35

2 954 Rodriguez Valentin Jesús 5 00:20:58 00:04:11 5 5 17 0 27

3 953 Velazquez Maximo 5 00:22:16 00:04:27 5 5 15 4 29

4 955 Lezcano Malena 3 00:21:14 00:07:04 5 5 13 0 23

5 952 Ghazoul Naim 0 5 0 0 0 5

MINI QUAD B

MINI MOTO B
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